
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/52/2023 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę pościeli barierowej 

 

 

 
Elbląg, dnia 05.10.2023r. 

 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę pościeli 
barierowej, Nr sprawy ZP/52/2023,  
 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 
ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:  
 
 
Pytanie 1 
 Czy zamawiający w pakiecie nr 1 Pościel barierowa, pozycja 1 załącznika nr 1.1 wyrazi zgodę na zaoferowanie 
barierowej poduszki zmywalnej w rozmiarze 60x70cm, bez filtra, w kolorze białym zszytej specjalnym ściegiem z 
bryzgoszczelnym zamkiem. Tkanina wierzchnia poduszki wykonana jest w całości z 100% poliuretanu. Wkład poduszki to 
wysokoelastyczna kulka silikonowa (100% poliester) obszyty polikotonem 100% Poduszka znakomicie sprawdza się w 
szpitalach, domach opieki, karetkach, hospicjach oraz wszędzie tam, gdzie jest potrzeba zabezpieczenia przed 
przemoczeniem, zabrudzeniem oraz w miejscach, gdzie istnieje ryzyko infekcji oraz migracji drobnoustrojów. Wyrób 
medyczny. Poduszka nie wymaga prania i można ją dezynfekować za pomocą standardowych środków dezynfekcyjnych 
używanych w szpitalu? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający w pakiecie nr 1 Pościel barierowa, pozycja 2 załącznika nr 1.1 wyrazi zgodę na zaoferowanie barierowej 
kołdry zmywalnej w rozmiarze 200x150cm (+/-5cm), bez filtra, w kolorze białym, zszytej specjalnym ściegiem z 
bryzgoszczelnym zamkiem. Tkanina wierzchnia kołdry wykonana jest w całości z 100% poliuretanu. Wkład kołdry to 
antyalergiczna włóknina silikonowa o gramaturze 200g/m². Wyrób medyczny kołdra nie wymaga prania i można ją 
dezynfekować za pomocą standardowych środków dezynfekcyjnych używanych w szpitalu? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
Pytanie 3 
W celu pełnego zabezpieczenia mikrobiologicznego poduszek i kołder szpitalnych, prosimy o potwierdzenie, iż 
zamawiający oczekuje produktu wykonanego z wodoodpornej, zmywalnej tkaniny wykonanej w 100% z poliuretanu – 
miękkiego, nieprzepuszczalnego dla płynów ustrojowych odpornego na wysoką temperaturę i środki dezynfekcyjne 
posiadającego certyfikat OEKO-TEX potwierdzający, że materiał jest bezpieczny i wolny od substancji szkodliwych 
mających negatywny wpływ na stan zdrowia człowieka? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 
Czy zamawiający zgodzi się ze względów podatkowych na modyfikację załącznika nr 3 – Wzór umowy, 
w paragrafie 4, pkt 1 dotyczącego płatności za dostarczone produkty, na zmianę terminu płatności z 60 
na 30 dniowy termin płatności? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w tym zakresie. 
  
 
 
 
 

 
 
 

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

